DGM2203SVSE
HD 1080P H.265 EaZy
Networking
Starlight DWDR PoE Mobile
Surveillance
2MP H.265 赤外線ドーム IP カメラ (スターライト)
 特⾧
 無料 P2P クラウド EaZy Networking
-- 無料モバイルアプリ「EagleEyes」を使っ
て、3 ステップで自動的にインターネット
に接続できる「Cloud EaZy Networking」
が利用可能です。
-- デバイスのアクセス権を他の人と共有で
きる Buddy 機能。
-- デバイスのログイン/ログアウトを通知
する機能。
 スターライト機能で夜間でもクリアで色
鮮やかな映像を提供します。
 DWDR は露出オーバーや暗部での画像
認識性を高めます。
 POE (Power-over-Ethernet) は電源ケ
ーブルが不要になり、設置コストを削減す
ることができます。
 ONVIF ( ) はシステム統合を
容易にする標準サポートです。
 縦型ビューモード は廊下や通路などの細
⾧い場所の監視に適しています。
 遠隔監視
-- iOS、Android デバイス、Windows OS の
Internet Explorer に完全対応。
-- Windows OS で 32CH の機器を監視する
無償 PC プログラム「CMS Lite」
 外形寸法図
 寸法公差：±5mm
 特⾧
▓ ネットワーク
LAN ポート 可能
LAN スピード 10/100 Based-T イーサネット
対応プロトコル
DDNS, PPPoE, DHCP, NTP, SNTP, TCP/IP, ICMP, SMTP, FTP, HTTP, RTP, RTSP,
RTCP,IPv4/IPv6, Bonjour, UPnP, DNS,UDP,IGMP, QoS, SNMP
ONVIF 対応 可能 (Profile S)
オンラインユーザー数 10
セキュリティ
(1) パスワードによる複数のユーザーアクセス・レベル
(2) IP アドレスフィルタリング
(3) ダイジェスト認証
リモートアクセス
(1) Windows オペレーティングシステム上の Internet Explorer
(2) Windows OS 向け 32CH CMS ソフトウェア CMS Lite
(3) iOS & Android モバイルデバイスの EagleEyes
▓ 映像
ネットワーク圧縮方式 H.265 / H.264 / MJPEG
映像解像度 1920 x 1080 / 1280 x 720 / 704 x 480 / 352 x 240
フレームレート 30fps
マルチビデオストリーミング 4 (H.265 / H.264 / MJPEG)
▓ 一般
イメージセンサー 1/2.8" CMOS イメージセンサー
最小 照度 0.001 Lux / F1.6, 0 Lux (IR LED ON)
シャッタースピード 1/2 秒 ～ 1/10,000 秒
S/N 比 48dB 以上 (AGC オフ)
レンズ f3.6mm / F1.6 レンズ
視野角
84° (水平) / 45° (垂直) /
99° (対角) 視野角
赤外線 LED 2 個
赤外線有効距離** 最大 25 m
IR シフト 可能
スマートライトコントロール 可能
ホワイトバランス ATW
AGC 自動
IRIS モード AES
シャープネス 可能
DWDR 可能
POE 可能 (IEEE 802.3af)
プライバシーマスク 可能
縦型ビューモード 可能
耐候性 IP66
動作温度 -25℃ ~ 50℃
動作湿度 動作湿度 相対湿度 90％以下
電源 (±10%) 12V / 1A
消費電流 (±10%) 140mA (IR LED OFF) / 220mA (IR LED ON)
消費電力 (±10%) PoE & PoN: 3.7W; DC アダプター: 3W
正味重量 (kg) 0.39
 特⾧ (続き)
▓ その他
EaZy ネットワーキング 可能
モバイル監視 iOS & Android モバイル端末
モーション検知 可能
イベント通知 FTP / E メール / SMS
RTC（リアルタイムクロック） 可能
デジタル パン / チルト / ズーム 可能
最低限必要な Web ブラウジング環境
‧Intel Core i3 以上、または同等の AMD
‧2GB RAM
‧AGP グラフィックスカード、Direct Draw、32MB RAM
‧Windows 10、Windows 8、Windows 7、Windows Vista & Windows XP、DirectX 9.0 また
はそれ以降
‧Internet Explorer 7.x 以降（Windows Edge はサポートされていません）
オプションの周辺機器 AVA456-WBKT / AVA456-WHKT
認証 CE
*仕様は予告なく変更することがあります。.